[bookmark: _GoBack]СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                        РЕШЕНИЕ
                         Двадцать третьего заседания третьего созыва

21 ноября  2017 г                      № 69                                        с.Б.Меша

    О регистрации решения территориальной избирательной комиссии Тюлячинского района Республики Татарстан от 20.11.2017 г. № 263
«О  результатах     местного  референдума    на территории Большемешского  сельского   поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан 19 ноября 2017 года»
       Руководствуясь ст.56 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004 г. № 23-ЗРТ «О местном референдуме» и Уставом Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, согласно решению территориальной избирательной комиссии Тюлячинского  района Республики       Татарстан    от       20.11.2017 г. № 263 «О  результатах     местного  референдума  на территории Большемешского сельского   поселения  Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан  19 ноября  2017 года»,  Совет Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
 1. Зарегистрировать решение территориальной избирательной комиссии Тюлячинского         района         Республики       Татарстан    от  20.11.2017 г. № 263 «О  результатах     местного  референдума       на территории Большемешского сельского   поселения  Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан  19 ноября  2017 года»  согласно приложению.
 2. Настоящее решение обнародовать на специальных информационных стендах Большемешского сельского поселения и разместить на официальном сайте Тюлячинского муниципального района по адресу: http: tulachi.tatarstan.ru
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Большемешского сельского
поселения Тюлячинского
муниципального района
Республики Татарстан:                                                    Г.А.Маннапов